
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-115/22         Lublin, dnia 17.11.2022 r. 

Do wszystkich wykonawców 

               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : 

„Dostawa leków różnych, immunoglobulin oraz leków psychotropowych na potrzeby COZL” 
(COZL/DZP/AW/3411/PN-115/22) 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
VII. 
 
Pytanie nr 33  
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 18 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 210 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
 
Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g  - będącej dietetycznym środkiem spożywczym 
specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej 
cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji 
barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko w sytuacji gdy dana substancja nie jest zarejestrowana 
jako produkt leczniczy. 
 
Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym 
środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w 
celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem 
farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na 
wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza 
uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 36 
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 251 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, 
Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, 
Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera 
Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula 
Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
VIII. 
 
Pytanie nr 37  
pak. 1, poz. 374: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o nazwie handlowej Gargarin 
MUKOTERAPIA zest.4 but. po 225ml x 400 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38 
pak. 1, poz. 68: 
Prosimy o określenie wymaganej pojemności syropu. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymagana pojemność to 120ml - ZMIANA Załącznika  
nr 2.1 - KOSZTORYS OFERTOWY- Część 1 – Leki różne I  – Strony zamienne w załączeniu. 
 
Pytanie nr 39 
pak. 1, poz. 127, 128: 
Czy Zamawiający miał na myśli lek w postaci granulatu do sporządzenia zawiesiny? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem w pozycji 127, 128 SWZ -  KOSZTORYS OFERTOWY 
- Część 1 – Leki różne I. 
 
Pytanie nr 40 
pak. 1, poz. 205: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek o zmodyfikowanym 
uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna na rynku. 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią z dnia 16.11.2022 r. pytanie nr 24. 
 
Pytanie nr 41  
pak. 1; poz. 219: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Esceven H krem z kasztanowcem 50g? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 42 
pak. 1, poz. 236: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek o przedłużonym 
uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podana dawka w pozycji 236 w postaci tabletek, świadczy o 
przedłużonym uwalnianiu. 
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Pytanie nr 43 
pak. 1, poz. 249: 
Na rynku farmaceutycznym preparaty zawierające Ketoconazole 200mg mają różne wskazania do 
stosowania. W związku z tym prosimy o pokreślenie, które wskazania wymaga Zamawiający: 
• Właściwości przeciwgrzybiczne; działanie obejmuje dermatofity, drożdżaki; preparat 
przeznaczony do stosowania ogólnoustrojowego (zakończona produkcja) czy też: 
• Wskazania do stosowania w leczeniu endogennego zespołu Cushinga u dorosłych oraz 
młodzieży w wieku powyżej 12 lat (dostępny w op. *60tabl). 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią z dnia 16.11.2022 r. pytanie nr 25.  
 
Pytanie nr 44  
pak. 1, poz. 286: 
Czy Zamawiający dopuści maść o gramaturze 25g w ilości 600 op.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 45 
pak. 1, poz. 341: 
Na rynku obecnie nie jest dostępna oliwka o pojemności 200ml. Prosimy o dopuszczenie oliwki o 
pojemności 150ml x ilości 14 op. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46 
pak. 1, poz. 394-396: 
Czy Zamawiający miał na myśli lek o nazwie międzynarodowej QUETIAPINE? Wymagana 
substancja nie istnieje w podanych dawkach. 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią z dnia 16.11.2022 r. pytanie nr 29.  
 
Pytanie nr 47 
pak. 1, poz. 449: 
Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 0,4mg, a nie 0,4g? Tylko taka dawka jest dostępna na 
rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymagana dawka to 0,4mg - ZMIANA Załącznika  
nr 2.1 - KOSZTORYS OFERTOWY- Część 1 – Leki różne I  – Strony zamienne w załączeniu. 
 
 
Pytanie nr 48 
pak. 1, poz. 460: 
Czy Zamawiający dopuści lek w postaci fiolek? Tylko taka dawka jest dostępna na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 49 
pak. 1, poz. 498: 
W związku ze zmianą pojemności leku przez producenta prosimy o dopuszczenie leku o gramaturze 
90g x ilości 195 op. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 50 
pak. 4, poz. 5-8; pak. 5, poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka dawka jest dostępna na 
rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 51 
pak. 4, poz. 9: 
Czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek drażowanych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 52 
pak. 5, poz. 5, 15: 
Czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek powlekanych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 


